

DUOMENŲ GRUPĖ: VALSTYBĖS GARANTUOJAMOS TEISINĖS PAGALBOS IŠLAIDŲ APSKAIČIAVIMAS, IŠIEŠKOJIMAS IR ADMINISTRAVIMAS: ANTRINĖS TEISINĖS PAGALBOS IŠLAIDŲ IŠIEŠKOJIMAS

Kokie duomenys kaupiami?	Duomenų kaupimo forma	Duomenų kaupimo pagrindas: Reglamento str. ir nacionalinio teisės akto pavadinimas ir str.	Kokiu tikslu kaupiami?
Tarnybos procesiniai dokumentai dėl išlaidų priteisimo (teikimai, papildomi sprendimai, įmokos kodas 5630, nustatytos išlaidų dalies priteisimas):		Reglamento 6 str. 1 d. c punktas LR CPK 111 str., LR CPK 271, LR CPK 270, 291, 271, 235 str. ABTĮ 87, 108, 24, 41 str. Už antrinės teisinės pagalbos teikimą ir koordinavimą mokamo užmokesčio dydžių ir mokėjimo taisyklės, patvirtintos Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2016 m. balandžio 13 d. nutarimu Nr. 364 „Dėl Už antrinės teisinės pagalbos teikimą, koordinavimą ir taikinamąjį tarpininkavimą mokamo užmokesčio dydžių ir mokėjimo taisyklių patvirtinimo“	Siekiant užtikrinti antrinės teisinės pagalbos išlaidų valstybei atlyginimą, pagal LR valstybės garantuojamos teisinės pagalbos įstatymo 24 str.
Asmens vardas, pavardė	Duomenys suvedami dokumentų valdymo sistemoje Kontora, prisegamas skenuotas ir saugomas popierinis variantas	LR CPK 111 str. ABTĮ 24 str.	Siekiant užtikrinti antrinės teisinės pagalbos išlaidų valstybei atlyginimą, pagal LR valstybės garantuojamos teisinės pagalbos įstatymo 24 str.
Asmens kodas arba gimimo data	Duomuo dokumentų valdymo sistemoje Kontora nevedamas, prisegamas skenuotas ir saugomas popierinis variantas	LR CPK 111 str. ABTĮ 24 str.	Siekiant užtikrinti antrinės teisinės pagalbos išlaidų valstybei atlyginimą, pagal LR valstybės garantuojamos teisinės pagalbos įstatymo 24 str.
Asmens gyvenamoji vieta	Duomuo dokumentų valdymo sistemoje Kontora nevedamas, prisegamas skenuotas ir saugomas popierinis variantas	LR CPK 111 str. ABTĮ 24 str.	Siekiant užtikrinti antrinės teisinės pagalbos išlaidų valstybei atlyginimą, pagal LR valstybės garantuojamos teisinės pagalbos įstatymo 24 str.

Teismo, kuriam paduodamas procesinis dokumentas, pavadinimas	Duomenys suvedami dokumentų valdymo sistemoje Kontora, prisegamas skenuotas ir saugomas popierinis variantas	LR CPK 111 str. ABTĮ 24 str.	Siekiant užtikrinti antrinės teisinės pagalbos išlaidų valstybei atlyginimą, pagal LR valstybės garantuojamos teisinės pagalbos įstatymo 24 str.
Teismo kuriam paduodamas procesinis dokumentas, buveinės adresas	Duomenys suvedami dokumentų valdymo sistemoje Kontora, prisegamas skenuotas ir saugomas popierinis variantas	LR CPK 111 str. ABTĮ 24 str.	Siekiant užtikrinti antrinės teisinės pagalbos išlaidų valstybei atlyginimą, pagal LR valstybės garantuojamos teisinės pagalbos įstatymo 24 str.
Procesinio dokumento pobūdis ir dalykas (bylos esmė)	Duomenys suvedami dokumentų valdymo sistemoje Kontora, prisegamas skenuotas ir saugomas popierinis variantas	LR CPK 111 str. ABTĮ 24 str.	Siekiant užtikrinti antrinės teisinės pagalbos išlaidų valstybei atlyginimą, pagal LR valstybės garantuojamos teisinės pagalbos įstatymo 24 str.
Nurodoma suma, kurią prašome priteisti iš asmens	Duomenys suvedami dokumentų valdymo sistemoje Kontora, prisegamas skenuotas ir saugomas popierinis variantas.	Už antrinės teisinės pagalbos teikimą ir koordinavimą mokamo užmokesčio dydžių ir mokėjimo taisyklės, patvirtintos Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2016 m. balandžio 13 d. nutarimu Nr. 364 „Dėl Už antrinės teisinės pagalbos teikimą, koordinavimą ir taikinamąjį tarpininkavimą mokamo užmokesčio dydžių ir mokėjimo taisyklių patvirtinimo“	Siekiant užtikrinti antrinės teisinės pagalbos išlaidų valstybei atlyginimą, pagal LR valstybės garantuojamos teisinės pagalbos įstatymo 24 str.
Valstybinės mokesčių inspekcijos prie LR finansų ministerijos biudžeto pajamų surenkamosios sąskaitos, juridinio asmens ir įmokos kodai	Duomuo dokumentų valdymo sistemoje Kontora nevedamas, prisegamas skenuotas ir saugomas popierinis variantas	LR CPK 271	Siekiant užtikrinti antrinės teisinės pagalbos išlaidų valstybei atlyginimą, pagal LR valstybės garantuojamos teisinės pagalbos įstatymo 24 str.
Procesiniai dokumentai gauti iš teismo dėl išlaidų priteisimo:		Reglamento 6 str. 1 d. c punktas	Siekiant užtikrinti antrinės teisinės pagalbos išlaidų valstybei atlyginimą, pagal LR valstybės garantuojamos teisinės pagalbos įstatymo 24 str.
Asmens vardas, pavardė	Duomenys suvedami dokumentų valdymo sistemoje Kontora, prisegamas skenuotas ir saugomas popierinis variantas (originalus).	LR CPK 270, 291 ABTĮ 87, 108	Siekiant užtikrinti antrinės teisinės pagalbos išlaidų valstybei atlyginimą, pagal LR valstybės garantuojamos teisinės pagalbos įstatymo 24 str.

Asmens kodas	Duomuo dokumentų valdymo sistemoje Kontora nevedamas, prisegamas skenuotas ir saugomas popierinis variantas	LR CPK 270, 291 ABTĮ 87, 108	Siekiant užtikrinti antrinės teisinės pagalbos išlaidų valstybei atlyginimą, pagal LR valstybės garantuojamos teisinės pagalbos įstatymo 24 str.
Asmens gyvenamoji vieta	Duomuo dokumentų valdymo sistemoje Kontora nevedamas, prisegamas skenuotas ir saugomas popierinis variantas	LR CPK 270, 291 ABTĮ 87, 108	Siekiant užtikrinti antrinės teisinės pagalbos išlaidų valstybei atlyginimą, pagal LR valstybės garantuojamos teisinės pagalbos įstatymo 24 str.
Teismo pavadinimas	Duomenys suvedami dokumentų valdymo sistemoje Kontora, prisegamas skenuotas ir saugomas popierinis variantas	Patvirtintos Lietuvos vyriausiojo archyvaro 2011 m. liepos 4 d. įsakymu Nr. V-117 „Dėl Dokumentų rengimo taisyklių patvirtinimo“ Dokumentų rengimo taisyklės (Žin., 2011, Nr. 88-4229).	Siekiant užtikrinti antrinės teisinės pagalbos išlaidų valstybei atlyginimą, pagal LR valstybės garantuojamos teisinės pagalbos įstatymo 24 str.
Teismo duomenys (tel., el. paštas, juridinio asmens kodas)	Duomenys dokumentų valdymo sistemoje Kontora nevedami, prisegamas skenuotas ir saugomas popierinis variantas	Patvirtintos Lietuvos vyriausiojo archyvaro 2011 m. liepos 4 d. įsakymu Nr. V-117 „Dėl Dokumentų rengimo taisyklių patvirtinimo“ Dokumentų rengimo taisyklės (Žin., 2011, Nr. 88-4229).	Siekiant užtikrinti antrinės teisinės pagalbos išlaidų valstybei atlyginimą, pagal LR valstybės garantuojamos teisinės pagalbos įstatymo 24 str.
Teismo buveinės adresas	Duomenys suvedami dokumentų valdymo sistemoje Kontora, prisegamas skenuotas ir saugomas popierinis variantas	Patvirtintos Lietuvos vyriausiojo archyvaro 2011 m. liepos 4 d. įsakymu Nr. V-117 „Dėl Dokumentų rengimo taisyklių patvirtinimo“ Dokumentų rengimo taisyklės (Žin., 2011, Nr. 88-4229).	Siekiant užtikrinti antrinės teisinės pagalbos išlaidų valstybei atlyginimą, pagal LR valstybės garantuojamos teisinės pagalbos įstatymo 24 str.
Procesinio dokumento pobūdis ir dalykas (bylos esmė)	Duomenys suvedami dokumentų valdymo sistemoje Kontora, prisegamas skenuotas ir saugomas popierinis variantas	LR CPK 270, 291 ABTĮ 87, 108	Siekiant užtikrinti antrinės teisinės pagalbos išlaidų valstybei atlyginimą, pagal LR valstybės garantuojamos teisinės pagalbos įstatymo 24 str.
(ne) priteista suma	Duomenys suvedami dokumentų valdymo sistemoje Kontora, prisegamas skenuotas ir saugomas popierinis variantas.	1) Už antrinės teisinės pagalbos teikimą ir koordinavimą mokamo užmokesčio dydžių ir mokėjimo taisyklės, patvirtintos Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2001 m. sausio 22 d. įsakymu Nr. 69 „Dėl Už antrinės teisinės pagalbos teikimą ir koordinavimą mokamo užmokesčio dydžių ir mokėjimo taisyklių patvirtinimo“ 2) Už antrinės teisinės pagalbos teikimą ir koordinavimą mokamo užmokesčio dydžių ir mokėjimo taisyklės,	Siekiant užtikrinti antrinės teisinės pagalbos išlaidų valstybei atlyginimą, pagal LR valstybės garantuojamos teisinės pagalbos įstatymo 24 str. Siekiant užtikrinti antrinės teisinės pagalbos išlaidų valstybei atlyginimą, pagal LR valstybės garantuojamos

		patvirtintos Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2016 m. balandžio 13 d. nutarimu Nr. 364 „Dėl Už antrinės teisinės pagalbos teikimą, koordinavimą ir taikinamąjį tarpininkavimą mokamo užmokesčio dydžių ir mokėjimo taisyklių patvirtinimo“	teisinės pagalbos įstatymo 24 str.
Valstybinės mokesčių inspekcijos prie LR finansų ministerijos biudžeto pajamų surenkamosios sąskaitos, juridinio asmens ir įmokos kodai	Duomuo dokumentų valdymo sistemoje Kontora nevedamas, prisegamas skenuotas ir saugomas popierinis variantas	LR CPK 271	Siekiant užtikrinti antrinės teisinės pagalbos išlaidų valstybei atlyginimą, pagal LR valstybės garantuojamos teisinės pagalbos įstatymo 24 str.
Aukštesnės instancijos teismo pavadinimas, kuriam gali būti skundžiamas priimtas teismo sprendimas	Duomuo dokumentų valdymo sistemoje Kontora nevedamas, prisegamas skenuotas ir saugomas popierinis variantas	LR CPK 335 st. ABTĮ 41 str.	Siekiant užtikrinti antrinės teisinės pagalbos išlaidų valstybei atlyginimą, pagal LR valstybės garantuojamos teisinės pagalbos įstatymo 24 str.